



## Föräldraråd 13/11-2023

### Dagordning + minnesanteckningar

Närvarande: Erika Drake af Hagelsrum, Jonathan Boman, Anna Franksson, Micaela Gustavson, Anna F Karlsson, Ida Kallenberg och Carl-Magnus Wennerholm.

Dagordning:

- **Trafiksituation på Konsulgatan**

Micaela Gustafson berättar att finns en plan. Tanken är att det inte ska finnas någon plats för avlämning med bil utan endast en bred gång- och cykelväg. Det kommer att finnas en avsmalnad bilväg, med stoppförbud uppsatt, för genomfart. Ska samordna med Emmaboda energi innan det kör igång men arbetet planeras starta HT -24. De håller på att titta vad de kan göra angående hastigheterna vid skolor och förskolor. De tittar även på rondellerna uppe vid bussarna 7-9. Arbeta/tankar redan igång.

Anna har fått klartecken att göra en målning, tyvärr finns inga medel för färg men det tittar vi andra vidare på. Reflexfärg för att visa bilister? Lagom att måla till våren.

- **Utvärdering av de åtgärder som gjorts på Bjurbäcksgatan**

Blivit mycket bättre. Skyltat vid fickorna – 20 min – vilket har gjort att många lämnar av där och inte i rondellen. Längre parkering sker på stora parkeringsplatsen och personal har blivit uppmanade att parkera längre bak vilket också har gett utrymme för avlämning där.

Lite oklart att cykelvägen inte leder in i rondellen, kanske kan man visa det med målningen på något sätt?

- **SKUA-arbetet fortsätter 2024**

SKUA-arbetet har gett lärarna så mycket verktyg och genomsyrar nu hela verksamheten. Detta arbete ska fortsätta och trots avslutad insats kommer vi att fortsätta diskutera och arbeta vidare med SKUA på bland annat kompetensutvecklingsdagar.

- **Läsprojekt och matematikprojekt – vad ser vi för resultat?**

Vissa av föräldrarna märker att små läsprojekt är igång. Bland annat en tävling mot lärarna i läsning, Emiltema och en larv som ska fyllas i med 15min/per läsning. Detta lyfter man som bra då resultatet av läsningen blir tydlig. Roligt med någon form av belöning och avslutning som vissa klasser har gjort.

Vi ser i tester före och efter läsprojekten att lösningen ökar. Det är en färskvara och läsningen är viktigt att den hålls igång. Vi märker även att elevens självkänsla och självförtroende växer i och med att hen blir säkrare i sin läsning.



Lärarna fortsätter med olika former av läsprojekt under läsårets gång.

Matematikprojekt startar en del med nästa vecka. Många lägger mer fokus på konkret matematikmaterial och att eleverna får samtala matte. Kommer även här vara bra att föräldrar frågar vad barnen gör och skapa en bro mellan läran i skola och hem.

- **Ny plan ”hot och våld” + plan mot kränkande behandling färdig**

Bra med en plan. Viktigt, hör att det händer mycket runt om i Sverige.

Nolltolerans vid våld, elev-elev och elev-lärare. Blir tydligt hur vi ska agera vid sådana situationer. Allt från vardagliga till mindre sannolika men akuta situationer som kan innebära inrymning och utrymning.

Skolgården skulle kunna bli bättre för att minska kränkande behandling. Föräldrar lyfter skolgården som något som behöver utvecklas. Utomhusspel nämndes vid förra tillfället – tillgängliga, en bod. Klassuppsättning med hopprep. Vi kollar vidare. Nämns också att det går att söka via sparbanken Eken? Rastaktiviteter för F-3, positivt!

- **Övrigt**

Edlevo har startat igång på fritids och fungerar bra.

Fältare och andra spelare för samverkan, positivt!

Sekreterare: Erika Drake af Hagelsrum